L4 H3 * 6-cio osobowy * Nawigacja * Czujniki parkowania *

63 900

PLN

Dane kontaklowe (= ABS *¥: Klimatyzacja manualna
Radio Komputer poktadowy
MAKROCAR Elektryczne szyby @ Nawigacja GPS
waw: ) Tempomat ¢ Poduszka powietrzna kierowcy
makrocar-mw.pl &® Wspomaganie kierownicy @ Przesuwane drzwi
3 Bluetooth (=) Radio fabryczne
‘B’ Czujniki parkowania & Wielofunkcyjna kierownica

Ford

Transit

Furgon (blaszak)
Diesel

Tak

2017

189177
Granatowy

Tak

1995

170

Manualna
Niemcy
2017-12-07
PSZ8768A

6

2024-03-07
2026-02-21
WFOKXXTTGKHC68346
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